（第3条関係）
　令和　　年　　月　　日

多賀城市スポーツ協会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名　　　　　　　　　　　　　印

多賀城市スポーツ協会助成金交付申請書

　多賀城市スポーツ協会助成金交付要綱第３条の規程に基づき、下記助成事業について関係書類を添えて申請します。

記
　１　助成事業名
団体運営助成事業
　２ 添付書類
　　　令和　　年度事業計画
令和　　年度収支予算

【事務局処理欄】
 他の助成金申請有無　（ あり ・ なし ）
 助成決定通知番号：多スポ協第　　　　号

受　付　日

	会長
	副　会　長
	事務局長
	事務局次長
	職　員

専決

専決

専決